Nr 5h Dnia 5 stycznia. Sobota. Dnia 24 grudnia (5 stycznia) 1884 r.
Prenumerata:

Rocznie rs. 9, półrocznie rs. 4
k. 50, kwartalnie rs 2 k. 25, mie
sięcznie kop. 75.

: Za dwukrotne odnoszenie do
domu dopłaca się miesięcznie
kop. 5.

Ńa prowincji i w Cesar
stwie: koszta przesyłki poczto
wej podano są w nagłówku nu
meru porannego.

zaopatrzony w meble gustowne i wykwintne, przyj
muje zamówienia na urządzenia całych apartamen
tów podług nowych wzorów i na wykwintne meble
i dekoracje, które szykownie urządza. (3996)

— Magistrat iii. Warszawy. Zawiada
miając pp. właścicieli, administratorów i dzierżaw
ców posesji w m. Warszawie i na przedmieściu Pra
dze położonych, iż z dniem 4 (16) stycznia 1884 r.
w kasie miejskiej rozpocznie się pobór pierwszej ra
ty podatku szacunkowego i kwaterunkowego, oraz
procentów i rat amortyzacyjnych od pożyczek bu
dowlanych, magistrat prosi uprzejmie pp.

6553 kop. 51 ’/< i rs. 5561 k.
29*/v lecz licytacja rozpocznie się od takiej
summy, j'aką kto piorwsz.y podług swego u-
tnania postąpi.—Bliższe szczegóły powziąć
można w Kancelarji niżej podpisanego, przy
ulicy Miodowej M 11. — A. Sulikowski,
adwokat przysięgły. __________ 49R

Sprsedaż LASU,
Dnia 2 (14) Stycznia 1884 r. o godzinie

12-tej w południe, sprzedanym będzie wię
cej dającemu w Zarządzie księcia Hohenlohe
w Hohenlohehtitte pod Katowitzami, LAS na
przestrzeni około 331/, polskich morgów w
majątku Pyrzowice, powiecie Będzińskim,
gminy Ożarowice.